ADQUISICIÓN DE BIENES Y SERVICIOS - 

DOTACIONES PEDAGÓGICAS 
2.1.2.2 

4.2.  Valor estimado del contrato: 

Para dar cumplimiento al objeto de este proceso, la Institución Educativa ADOLFO HOYOS 

OCAMPO de Manizales cuenta con una disponibilidad presupuestal de SIETE  MILLONES CIENTO 

VEINTIUN MIL DOSCIENTOS TRECE PESOS  M/CTE ($7.121.213). 

4.3. Certificado de Disponibilidad Presupuestal 

TIPO DE FUENTE RUBRO CÓDIGO CDP N° VALOR 

SGP – FORMACION 
INTEGRAL 

ORGANIZACIÓN DE FERIAS DEL 
CONOCIMIENTO Y MUESTRAS 

PEDAGÓGICAS 
2,1,2,14,06 

028 

$7.121.213 

SGP – FORMACION